
Gorzów Wielkopolski: Rozbudowa Teatru wraz z zagospodarowaniem terenu w ramach 

Rewitalizacji budynku Teatru im. J.Osterwy w Gorzowie Wielkopolskim - ETAP IV 

Numer ogłoszenia: 105015 - 2016; data zamieszczenia: 27.06.2016 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 130538 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Teatr im. Juliusza Osterwy w Gorzowie Wlkp., ul. Teatralna 9, 66-

400 Gorzów Wielkopolski, woj. lubuskie, tel. 0-95 728 99 32, faks 0-95 728 99 35. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Samorządowa Instytucja Kultury. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Rozbudowa Teatru wraz z 

zagospodarowaniem terenu w ramach Rewitalizacji budynku Teatru im. J.Osterwy w 

Gorzowie Wielkopolskim - ETAP IV. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Wykonawca w ramach realizacji przedmiotu 

zamówienia we własnym zakresie i na własny koszt wykona wszelkie roboty budowlane 

związane z wykonaniem zadania pn. Rozbudowa Teatru wraz z zagospodarowaniem terenu w 

ramach rewitalizacji budynku Teatru im. J. Osterwy w Gorzowie Wielkopolskim -ETAP IV, 

szczegółowo wskazanej w dokumentacji technicznej. 1.Zakres planowanych do wykonania 

robót ma na celu poprawę stanu technicznego i będzie obejmować roboty budowlane w 

zakresie: a/Renowacji elewacji frontowej wraz ze stolarką okienną, b/renowacją drzwi 

wejściowych oraz remontem - roboty odtworzeniowe- schodów przy budynku głównym oraz 

bocznym, c/wykonanie wentylacji mechanicznej w: stolarni, pracowni plastycznej, 

krawieckiej i sanitariatach, d/wymianą siedzisk na widowni, e/budową toalet dla osób 

niepełnosprawnych wraz z wyposażeniem, f/budową podjazdu dla osób niepełnosprawnych, 

g/wymiana schodów wewnętrznych -z holu głównego do szatni - h/inne czynności związane z 

pracami towarzyszącymi w tym prace elektryczne i sanitarne. Uwaga: Wykonawca nie będzie 

realizował w ramach powyższego kontraktu roboty elektryczne określone przedmiarem robót 

z dn. 14.03.2016, rozdział 1. Rozdzielnica RG i Tyrystorownia poz. 1 - 10, 12 i 13 . 

Natomiast wykonawca winien uwzględnić w wycenie roboty elektryczne określone w 

przedmiarze robót z dn. 14.03.2016 określone w rozdziale 1. - Rozdzielnica RG i 

Tyrystorownia poz. 11 14 oraz cały rozdział 2 - Pom. 28,29,30,W1 i cały rozdział 3 - 

Instalacje na scenie . 2.Przedmiot zamówienia Wykonawca zobowiązany jest wykonać w 

oparciu o dokumenty zawarte w dokumentacji technicznej ,opisujące szczegółowe 



wymagania Zamawiającego dotyczące realizacji. 3.Realizacja robót budowlanych musi 

zawsze odpowiadać obwiązującym zasadom techniczno-budowlanym i prawnym, 

dotyczącym danego obiektu i technologii wykonania robót. Przy realizacji zamówienia należy 

zwrócić szczególną uwagę na przepisy dotyczące ochrony przeciwpożarowej, bezpieczeństwa 

i higieny pracy, ochrony środowiska, ochrony sanitarnej a także ochrony konserwatora 

zabytków.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.21.23.22-9, 45.31.00.00-3, 

45.33.22.00-5, 45.11.00.00-1, 45.11.13.00-1, 45.11.12.00-0, 45.26.23.10-7, 45.26.23.00-4, 

45.26.25.22-6, 45.41.00.00-4, 45.44.21.00-8, 45.11.12.91-4, 45.42.11.32-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.06.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 P.P.U.H. Drew-Plast Dariusz Mazowiecki, ul. Gorzowska 7-Różanki, 66-415 

Kłodawa, kraj/woj. lubuskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1100353,78 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 1465443,51  

 Oferta z najniższą ceną: 1465443,51 / Oferta z najwyższą ceną: 1495000,00  

 Waluta: PLN . 

 


